
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Гимназия» г. Сертолово 

 

ПРИКАЗ 

 

13.10.2022 г.                                                                                     № 630 - Ш 

  

Об изменении в расписании уроков 

 

В связи с вакансией учителя русского языка и литературы  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Изменить расписание в 6 - 1, 7 - 3 и 9 - 3 классов с 17.10.2022г.  

(приложение 1). 

2. Заместителю директора по УВР Головатой Оксане Николаевне 

внести изменения в электронный дневник. 

3. Классным руководителям 6 - 1 класса Белаковой Татьяне 

Владимировне, 7 - 3 класса Клименко Анастасии Олеговне и 9 - 3 класса 

Мельниковой Маргарите Александровне довести до сведения учащихся и 

их родителей (законных представителей) изменения в расписании с 

17.10.2022г. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор МОУ «Гимназия» г.Сертолово                             В.А.Модин 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены:  _________ / О.Н.Головатая 

__________ / Т.В.Белакова   _________ / А.О.Клименко   __________/М.А.Мельникова 

 

 



Приложение 1 
 понедельник  

1 2 3 4 5 6 7 8  9 

6-1 Разговоры  о 

важном   310 

Английский 

105/312 

Русский 

язык 

Литература 

 

ОПД  

313   

Биология 

 210 

Музыка  

316а 
  

7-3 Разговоры  о 

важном  313 

физкультура физкультура География 

307 

Английский 

313 

История 313 Алгебра 310   

9-3   Разговоры  о 

важном 108 

Алгебра  

308  

физкультура физкультура ОБЖ 

  

Английский  

214 

      

 

 вторник  

1 2 3 4 5 6 7 8  9 

6-1   Математика 

310 

литература География 

307 

Биология  

210 

Родной язык 

211 

История  

316 
 

7-3  Английский 

109 

Биология 

210 

Геометрия 

310 

Геометрия 

310 

Физика  

211 

Родной язык 

русский 301 

Русский язык 

215 

 

9-3  Алгебра 

308 

Химия  

207 
Физика 211 Литература  

214 

Русский язык 

214 

География 

307 

Английский 

109 
 

 

 среда 

1 2 3 4 5 6 7 8  9 

6-1   Математика 

310 

Математика 

310 

Технология 

108 

Технология 

108 

Общество 

316 

Английский 

105/312 
 

7-3 Русский язык 

215 
География 

307 

Технология 

108 

Технология 

108 

Исп/нем  

303/317 

Исп/нем  

303/317 
   

9-3  Химия 

207 

Русский 

язык  109 

Практически

й русский 109 

Литература 

109 

Технология 

109 

География 

307 

Алгебра 

308 
 

 

 четверг 

1 2 3 4 5 6 7 8  9 

6-1 Математика 

310 

Русский язык 

 

Испанский 

307 

Испанский 

307 

История 

316 

Практическая 

матем  310 
   

7-3 Русский язык 

215  

Английский 

108 

Русский 

язык  215 

История 

 313 

Алгебра 

310 

Физика 

211 
   

9-3 Биология 

210 

Биология 

210 

Общество  

302 

Информатика 

214 

Литература 

214а 

Русский язык 

214а 

Английский 

109 
  

 

 пятница 

1 2 3 4 5 6 7 8  9 

6-1 физкультура физкультура Русский 

язык   
Русский язык   Английский 

105/312 

Математика 

310 

   

7-3 Алгебра 310 Информатика 

214а 

Биология 

210 

Практический 

русский  316а 

общество  

313 

Литература  

214 
Литература 

214 
  

9-3 Физика 

211 

Физика 

214 

Геометрия  

308 

История 

307 

Родной язык 

русский 215 

История 

308 

Геометрия 

308 
  



 


		2022-10-14T16:10:36+0300
	Модин Валентин Алексеевич




